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H

Opis produktu

Opis:

* Wykonanie: Szlifowane

HITACHI BRZESZCZOTY DO WYRZYNARKI 2
SZT. JA10 - T141HM

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

e Ustawienie zebow: Liniowe

Informacje szczegétowe:

Dane techniczne

Dane fizyczne

Odpowiada typowi Boscha
Symbol

Sztuk

Grubos¢ (mm)

Dtugos¢ uzebienia (mm)
Podziatka (mm)

llo$¢ zebodw/cal

Materiat

Laminowane ptyty 2-30 (mm)
Tworzywa 65 mm
Dtugos¢ (mm)

Szeroko$¢ (mm)

T141HM
JA10

2

1,25
75

4,3

6
HM/TC
Tak
Tak
100,4
8,2

76,99 zt
Niedostepny
750030
750030
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